[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2019

№_571
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Протвино

от 23.07.2019 № 501 «Об установлении мест нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования избирателей при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Протвино  8 сентября 2019 года»

В соответствии  с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об  утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Законом Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О  муниципальных выборах в Московской области», решением Совета депутатов городского округа Протвино от 17.06.2019 № 394/71 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Протвино»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Внести в постановление Администрации городского округа Протвино от 23.07.2019 № 501 «Об установлении мест нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования избирателей при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Протвино  8 сентября 2019 года» следующие изменения:
        - в подпункте 1.5. пункта 1 слова «к. № 216» заменить словами «к. № 125»;
   - подпункт 4.5.  пункта 4 после слов «СНТ «Радуга» дополнить словами «СНТИ «Виктория».
          2.  Общему отделу направить данное постановление в Избирательную комиссию Московской области, Территориальную избирательную комиссию города Протвино,  МАУК  КДЦ «Протон», МБОУ «СОШ № 1», ОМВД по городскому округу Протвино, ФГКУ «Специальное управление ФПС № 88 МЧС России», Отдел надзорной деятельности  по Серпуховскому району УНД ГУ МЧС России по МО, 2 отделение 5 окружного отдела  УФСБ России по г. Москве  и Московской области,  МЦТЭТ  г. Серпухов Московского филиала  ПАО «Ростелеком», Протвинское управление социальной защиты населения министерства социального развития Московской области, отдел образования, отдел по безопасности и мобилизационной работе,  в газету «Протвино сегодня» для опубликования, разместить на городском сайте.
           3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                А.Е. Колотовкин

 Начальник общего отдела                                        Первый заместитель руководителя

                                                                                      Администрации

                      Е.А. Зубрицкая                                                                      С.Л. Кудряшов

                                                                                      Начальник отдела по безопасности

                                                                                      и мобилизационной работе

                                                                                                                    А.В. Морозов

                                                                                     Начальник юридического отдела

                                                                                                              Е.Б. Разумас